
ZARZĄDZENIE Nr 99/2016
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 29 marca 2016 r.

w sprawie przejęcia darowizny nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie: nr 0003, 
Bolesławiec-3

Na podstawie art. 30, ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, zmiany: Dz. U. z 2015r., poz. 1045, Dz. U. z 2015 r., poz. 1890), § 1 ust. 
1, § 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 uchwały nr XLVII/400/02 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 lutego 2002 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej 
Bolesławiec (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2002 r. nr 90, poz. 1501, zmiany: Dz. Urz. 
Województwa Dolnośląskiego z 2003 r. nr 83, poz. 1733, Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2004 r. 
nr 26, poz. 474, Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2005 r. nr 69, poz. 1453, Dz. Urz. Województwa 
Dolnośląskiego z 2008 r. nr 12, poz. 193, Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2010 r. nr 213, poz. 
3311 oraz nr 230, poz. 3820, Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2012 r., poz. 4622, Dz. Urz. 
Województwa Dolnośląskiego z 2015 r., poz. 1455 oraz poz. 5190)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przejąć nieodpłatnie na rzecz Gminy Miejskiej Bolesławiec – w drodze darowizny od osób 
fizycznych – niezabudowaną nieruchomość – tereny dróg dojazdowych – oznaczoną w operacie 
ewidencji gruntów jako działka nr 26/17 o pow. 0.0012 ha, położoną w obrębie: nr 0003, Bolesławiec-3.

§ 2. Przejmowana nieruchomość opisana w § 1, stanowi własność osób fizycznych, dla której w 
Sądzie Rejonowym w Bolesławcu – V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta 
KW JG1B/00035949/8. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec 
działka nr 26/17 przeznaczona jest pod tereny dróg dojazdowych, (symbol z planu D).

§ 3. Wartość nieruchomości, o której mowa § 1, stanowiącej przedmiot darowizny została określona 
na kwotę 1000,00 zł brutto, (słownie: jeden tysiąc złotych).

§ 4. Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia jest mapa przedstawiająca działkę nr 26/17.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta Bolesławiec.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 8AE12CE9-D328-49E1-B791-39E84E828994. Podpisany Strona 1



Id: 8AE12CE9-D328-49E1-B791-39E84E828994. Podpisany Strona 2



I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Uzasadnienie

Niniejsze zarządzenie wydaje się w celu pozyskania od osób fizycznych działki, która pozwoli na
połączenie drogi, będącej własnością Gminy Miejskiej Bolesławiec - działka nr 18, położona w obrębie:
nr 0003, Bolesławiec-3 - z drogą Gminy Bolesławie - działka nr 688/9, położona w obrębie w obrębie: nr
0032, Bolesławice, gmina Bolesławiec. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta
Bolesławiec działka nr 26/17 przeznaczona jest pod tereny dróg dojazdowych (symbol z planu D).

Nabycie nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości pozwoli na skomunikowanie Gminy
Miejskiej Bolesławiec z Gminą Bolesławiec i lepszym dostępie mieszkańców Gminy Bolesławiec do
drogi dojazdowej łączącej Bolesławiec z Bolesławicami.

eg/eg

Id: 8AE12CE9-D328-49E1-B791-39E84E828994. Podpisany Strona 1




